
 

Dane aktualne na dzień: 07-12-2025 06:50

Link do produktu: https://be-bike.pl/radar-i-lampa-tyl-bryton-gardia-r300l-p-5842.html

  
Radar i lampa tył BRYTON GARDIA
R300L

Cena 599,00 zł

Numer katalogowy CC-NB00036

Kod EAN 4718251593245

Opis produktu
Bryton rozszerzył gamę swoich produktów, wprowadzając Gardię R300L, oświetlenie połączone z radarem rowerowym. Urządzenie, którego
premiera odbyła się podczas targów rowerowych Taipei Cycle Show, wydatnie zwiększa bezpieczeństwo rowerzystów na drodze. Już wkrótce
radar rowerowy Bryton będzie dostępny w Polsce.

Dzięki innowacyjnym funkcjom ostrzegawczym i kompatybilności z komputerami rowerowymi Gardia R300L pozwala w pełni zaangażować się w
jazdę. Oświetlenie tylne z radarem rowerowym Bryton zapewnia rowerzystom podwójną ochronę. Gdy pojazdy zbliżają się od tyłu, rowerzysta
otrzymuje powiadomienia o tym na swoim komputerze rowerowym, dodatkowo Gardia R300L zmienia wtedy tryb oświetlenia, ostrzegając
również nadjeżdżających kierowców.

Tworząc Gardię, Bryton wykorzystał wskazówki rowerzystów. Ma to odzwierciedlenie zarówno w systemie mocowania urządzenia, łatwości jego
obsługi, jak i kompatybilności z komputerami rowerowymi. – Jesteśmy podekscytowani, że możemy zaprezentować Gardię R300L podczas
Taipei Cycle Show – powiedział Samuel Wang, dyrektor generalny Bryton Inc. – Naszym celem zawsze było oferowanie pełnego wsparcia
rowerzystom i zawodowym kolarzom. Nowy produkt może mieć ogromny wpływ na bezpieczeństwo użytkowników, ponieważ zarówno
rowerzyści, jak i kierowcy będą bardziej świadomi swojej wzajemnej obecności – dodał. Podkreślił on nie tylko funkcjonalność urządzenia, ale
także jego przystępność. – System mocowania i wiele możliwości ustawienia alertów pozwalają na łatwe użycie tego przystępnego cenowo
produktu. To kluczowy dodatek do naszej linii produktów, który zwiększy bezpieczeństwo rowerzystów na drodze.

Gardia R300L – najważniejsze elementy i funkcje
Ostrzeganie o pojazdach

Czujnik radarowy Gardii R300L wykrywa pojazdy zbliżające się od tyłu z odległości do 190 metrów. Płynnie współpracując z kompatybilnymi
komputerami rowerowymi, urządzenie zapewnia alerty wizualne i dźwiękowe, informujące o zbliżających się pojazdach.

Światło ostrzegawcze

Gdy pojazdy zbliżają się od tyłu, Bryton Gardia R300L automatycznie przypisze poziom zagrożenia w oparciu o prędkość zbliżającego się pojazdu
i włączy odpowiednie światło ostrzegawcze, aby ostrzec zbliżające się pojazdy o naszej obecności na drodze.

Wykrywanie hamowania

Wykorzystując wbudowany G-sensor, urządzenie Bryton Gardia może wykrywać hamowanie rowerzysty i powiadamiać pojazdy jadące z tyłu za
pomocą światła hamowania. Pozwoli to zmniejszyć ryzyko kolizji podczas zwalniania lub hamowania awaryjnego.

Automatyczna zmiana oświetlenia

Po podłączeniu do kompatybilnych komputerów rowerowych Bryton, Gardia R300L będzie wykorzystywać czujnik światła wbudowany w
komputer, aby dostosować tryb oświetlenia w oparciu o aktualne warunki oświetleniowe. Jeśli zostanie wykryty wystarczający poziom
oświetlenia, tylne światło zostanie przełączone na tryb dzienny błyskowy, aby oszczędzać baterię, zaś podczas jazdy w ciemniejszych warunkach
tylne światło automatycznie przełączy się na tryb błyskowy nocny.

Sieć oświetlenia ANT+

Wykorzystując zintegrowaną technologię ANT+, radar wsteczny i tylne światło Gardia R300L mogą łączyć się ze zgodnym oświetleniem i
komputerami rowerowymi, tworząc sieć, umożliwiając sterowanie zarówno przednimi, jak i tylnymi światłami bezpośrednio z komputera
rowerowego. Dotyczy to także włączania/wyłączania i regulacji funkcji trybu oświetlenia.

Zwiększ swoją widoczność
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Urządzenie Bryton Gardia R300L zostało zaprojektowane tak, by zwracać uwagę na rowerzystów, zapobiegając wtapianiu się ich w tło dla
nadjeżdżających pojazdów. W ciągu dnia można korzystać z trybu błyskowego, zwiększając widoczność rowerzysty w świetle dziennym do 1,6
km.

Różne tryby oświetlenia

Urządzenie zostało wyposażone w wiele trybów świecenia, dzięki czemu możesz pozostać widoczny niezależnie od warunków oświetleniowych.
Dostępne tryby to m.in.: tryb wysoki ciągły, niski ciągły, jazda grupowa, dzienny błyskowy oraz nocny błyskowy. Dodatkowo, dzięki
kompatybilnemu komputerowi rowerowemu, możesz regulować tryby oświetlenia bezpośrednio z jego poziomu.

Intuicyjny wskaźnik poziomu baterii

Masz dość przeliczania, ile godzin świecenia pozostało na podstawie danych procentowych wskaźnika baterii? W przypadku kompatybilnego
komputera rowerowego Bryton lub aplikacji Gardia pozostały czas pracy baterii będzie wyraźnie wyświetlany bezpośrednio na ekranie po
sparowaniu z Gardią R300L. Wyświetlanie dokładnego czasu pozostałego do naładowania akumulatora urządzenia ułatwia zarządzanie podróżą i
ustawieniami przed rozpoczęciem jazdy.

Potężna bateria wielokrotnego ładowania

Gardia R300L jest dostarczana z baterią wystarczającą na 17 godzin działania w trybie dziennym błyskowym i do 12 godzin w trybie ciągłym,
dzięki czemu może Cię wspierać nawet na bardzo długich trasach. Aby jeszcze bardziej wydłużyć żywotność baterii, gdy poziom jej naładowania
spadnie do określonego poziomu, światło zostanie automatycznie przyciemnione. Dodatkowo ładowanie przez USB typu C jest przyjazne dla
użytkownika.

Uniwersalny system mocowania

Dzięki innowacyjnemu systemowi montażu typu „wszystko w jednym”, Bryton Gardia R300L oszczędza kłopotliwej instalacji oświetlenia. Po
prostu zamocuj radar wsteczny w preferowanej pozycji i gotowe! Dołączone mocowanie pasuje do klasycnych sztyc o przekroju 27,2 mm, 30,9
mm, 31,6 mm oraz do sztyc aero.

Aplikacja Bryton Gardia

Aplikacja Bryton Gardia pozwala nie tylko zobaczyć status zbliżających się pojazdów. Emituje również powiadomienia dźwiękowe i wibruje,
informując o obecności pojazdów. Umożliwia również sterowanie tylnym światłem Gardia R300L bezpośrednio z aplikacji. Dzięki aplikacji łatwo
skonfigurować również swoje preferencje dotyczące korzystania z urządzenia, a także otrzymywać najnowsze aktualizacje oprogramowania.
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